Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kesove

Qeveria - Viada - Government

Organizata Buxhetore: Komuna Junik

Kodi Buxhetor: 636

Republika e

Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna Junik - Opétina Junik - Municipality Junik

Numri i projektit Nemri i —— . s " Afatii Afati i mbetur i
ué Ligjin ¢ it Tlhl“l‘l I;o:!mt!i Numri i prok.unmn Vlell"l g:lt:l::j 8 | ontrates W:l;:o::‘b‘:nr kontrates (né Shénime
buxhetit wé SIMFK G plot®) (e-prokurim) Ll (né muaj) musj)
88352 Hapja e rugeve fushore - Faza ITI - ¢ 636-20-1695-5-2-1 33,793.75 12 muaj 3,793.75 Perfunduar | Kapitale
130 Transport 1 nxénésve né rel lagpia * Agim Ramadani * shkollé dhe anasjelltas 636-20-1189-2-2-1 35,769.60 36 muaj 15,682.00 12 muaj |Mallra dhe sherbime
45605 Asfalumi 1 rrugéve lokale 636-20-2198-5-2-1 79,920.60 24 muaj 18,090.45 3 muaj|Kapitale
46031 Rehabil 1 rugéve lokale 636-20-2622-5-2-1 49,990.00 24 muaj 14,991.00 3 muaj|Kapitale
48030 'Nidértim 1 gendrés pér kulturé, tunizém dhe agrobi 636-19-5776-5-1-1 771,771.77 36 muaj 339,096.04 6 muaj |Kapitale (Bashkfinancim)
e . Kapitale (Ministria ¢
46030 i SNt ik Eiol = Tk 636-19-5553-5-2-1 260260.60] 24 muaj|  160,260.60 Perfunduar| mjedisit dhe Planifikimit)
48030 Hartimi i Hartes Zonale dhe Plani Zhvillimor Komunal 636-19-3457-2-2-3 34,750.00 24 mua) 9,750.00 Perfunduar|Kapitale- Bashkeéfinanci
g Kapitale (Ministia e
'Ndérum - . "
13708 i rruges Junik - Gyeravice 636-19-5225-5-1-1 4,416,859.77 36 muaj 0.00 17 muaj| Infrastruktures)
46030, Nderurmi 1 rjent 1€ wesjellésit né lagien Agim Ramadani- Junik 636-21-1366-5-2-1 86,036.20 5 muaj 6,036.20 erfunduar | Kapitale- Bashkefi
46030 Ndértimi 1 parkut 1 lojérave pér femyé 636-21-3597-5-2-1 14,314.00 2 muaj 4,314.00 Perfunduar|Kapitale- Bashkéfinancim
51315 Asfaltim i rruges lokale Junik-Jasig 636-21-6898-5-2-1 145,651,10 2 muaj 111,953.40 4 muaj | Kapitale
130, Furnizime myekésore per QKMF- né, Dr. Ali Hoxha- Junik 636-22-742-1-2-1 10,284,30 12 muaj 10,284,30 12 muaj [Mallra dhe sherbime
130/ R Jirmu dhe - b e pusetave né territorin e K sé Junikut 636-22-2141-5-3-6 1,945,00 2 muaj 1,450.00 1 muaj|Mallra dhe sherbime
47283 Nde-tm 1 kanzaleve 1 ujihes 636-22-1702-5-2-1 19,990,10 8 muaj 19,990,10 7 mua) |Kapitale
130 Mirembajtja e mett 1€ ndngimit publik 636-22-2573-2-3-6 4,570,00 12 muaj 4,570,00 12 muaj |Mallra dhe sherbime
o 130 Sinjalizzm vertikal né Komunén e Junikut 636-22-2305-2-3-6 1,300,00 7 muaj 1,300,00 6 muaj |Mallra dhe sherbime
3 P 5. 130) Furnizzm me banera’ billborda pér organizimin e 110 vjetorit té Kuvendit t€ Junikut 636-22-4389-1-4-7 970.00 1 muaj 970.00 1 muaj|Mallra dhe sherbime
P A r A5 N]30 Fi me 110 plisa pér in e 110 vjetorit t&¢ Kuvendit té Junikut 636-22-4698-1-4-7 715.00 1 muaj 715.00 1 muaj|Mallra dhe sherbime
) ‘50‘\\\« o T, Githej 5,755,678.54 685,417.44
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